Председателю комитета образования

 Администрации Мошенского

муниципального  района

___________________________________________

___________________________________________
                                                                        (название организации)

                                         ____________________________________________
                                                                                                                   (реквизиты, телефон (факс))

Заявление

Прошу Вас предоставить мне информацию по вопросу

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

___________                                                                        __________________
           (дата)                                                                                                                              (подпись)